fol. 52v

Distributa eiusdem census	
Mandato capitanei, scilicet Stanislai, pro pulveribus bombardarum alias pixidum unam sexagenam grossorum.	
Iohannum Tuleha pro brasio unam s. gr. 28 gr.	
Kykoni pro cervisia 2 qr. super ecclesiam 19 gr.	
Pro sale super ecclesiam recepto pro capitaneis 7 qr. 42 gr.	
Wodowe pro cervisia capitaneorum 12 gr. 6 hln.	
Kazkoni pro duabus laminis alias za ssyny datis capitaneis ad laborandum babata 5 gr.	
Villano pro tribus quartalibus cervisie capitaneorum super ecclesiam 34 gr.	
Hanussio Gebhardi pro 2 <sup>bus</sup> quartalibus cervisie super ecclesiam 24 gr.	
Huolany cum Rzieha super avene adductione de Luzna 3 gr.	

Item pro eadem avena 10 strichonis 28 gr. 8 hln.		
Hanussio Gebhardi de mandato Stanislai capitanei in debito ipsius 3 s. gr.		
Lewonisse in debito capitaneorum 5 gr. 6 hln.		
Karolo super debito capitaneorum 11 gr.		
Iohanni Pohan in debito capitaneorum 1 s. 6 gr. <10 hln> <sup>1</sup>		
Hrabaloni in debito capitanei 4 gr. -2 hln.		
Elwliny pro duabus laminis ferri alias za ssyny datis capitaneis ad laborandum babata 2,5 gr. 1 hln.		
Iohanni Luzensky in debito suo 41 gr. 1 hln.		
Bradaczony	4,5 gr.	
Diepoldo	5 gr.	3 hln.
Gallo sutori	12 gr.	11 hln.
Vgczoni in debito suo	33 gr.	
Hostanyony in debito	72 gr.	6 hln.
Valentino	9 gr.	-2 hln.
Ryskony	9 gr.	10 hln.
Nicolao Zpiewak	6 gr.	
Cerdonisse 22 gr. pro 2 quartalibus cervisie.		
Benessio pannifici	4 gr.	
Slame in debito	3 gr. eadem 16 gr.	5 hln. 9 hln.
Wlczhorskee	6 gr.	5 hln.
Zalezlemu in debito cervisie	17 gr.	-1 hln.
Koktankoni	2,5 gr.	
Holikoni	25,5 gr.	
Ian Radkowi	3,5 gr.	
Ssylhawee	12 gr.	6 hln.
Krchlewczony	1 gr.	
Pawlikowi carnifici	2 gr.	
Tichawowe	2 gr.	
Pro sale 4 quartalibus ad ecclesiam 24 gr. sabbato post Leonardi.		
Tylmano 37 gr. pro cervisia, feno et avena.		
Notario super sotulares pro labore ipsius 2 gr.		
Hannussio Gebhardi in debito ipsius pro vino et cervisia 51 gr.		
Patakoni super sotulares 2 gr.		
Mandato Stanislai capitanei emptum est brasium super ecclesiam a Toma de Bukowa pro 83 gr., quod brasium braxaverunt sabbato post Briccy [14. listopadu 1439].		

<sup>1</sup> „X hln.“ setřeno

Transvasatoribus alias lihownikom, laborantibus per estatem super ecclesiam mandato capitaneorum 8 gr.

fol. 53r

Anno Domini MCCCCXXXIX<sup>o</sup> circa festum sancte Katherine [kolem 25. listopadu 1439] excepta est exactio ad modum trium partium berne pro (!) prudentes viros Iohannem Villanum, magistrum civium, et Petrum Hostan, communem.

Circulus						
	balneum sub ecclesia					
	Iohannes Barthusskonis		idem 18 iug.	1,5 qr.		
	Petrus in acie					
dt	Hannuss Gebhardi	instita panis artificium			12 gr.	11 hln.
dt	Carolus	macellum artificium			15 gr.	
dt	Villanus		idem 28 iug. idem 24 iug.	1 qr.	27 gr.	
dt	domus Procopii				7,5 gr.	
dt	Zaruba	artificium cesura			18 gr.	11 hln.
dt	Symon	casa	0,5 iug.		8 gr.	11 hln.
	Chrastzka					
	Zziez					
	Mathias					
dt	Syrowatka		eadem 1 iug.		4 gr.	
dt	Gallus sutor	artificium idem	3 iug.		12 gr.	2 hln.
dt	balneum				4 gr. secundum gratiam, quia captivis	
dt	Buskonissa	instita panis	3,5 iug.	1,5 qr.	10 gr. secundum gratiam	
dt	Vgecz	4 casas	115,5 iug.		1 s.	
dt	Hrabal		idem 4 iug.		9 gr.	
	Ianko a Clavibus					
	Hacze					
dt	Mathias faber	artificium	idem 27 iug.	3 qr.	21 gr.	10 hln.
dt	Lewowa		eadem 5,5 iug.	0,5 qr.	9 gr.	10 hln.
dt	Owsyk		idem 8 iug.		14 gr.	
	Zyffridus					
	Zacensis